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هفته هوای پاک و اقدامات 

زیست محیطی فرودگاه آبادان          
به مناسبت هفته هوای پاک، فرودگاه آبادان با انجام 
اقدامات مؤثر گامی عملی در جهت صرفه جویی مصرف 
انرژی، کاهش آلایندگی و حفظ محیط زیست برداشته است. 
در مصاحبه ای با روابط عمومی فرودگاه آبادان،  الواری نژاد، 
مدیر فرودگاه آبادان، با اشاره به اهمیت این هفته اظهار داشت: 
حفظ محیط زیست و کاهش آلودگی هوا از اولویت های ما 
در فرودگاه آبادان است. اقدامات ما در این هفته با هدف 
بهینه سازی مصرف انرژی و کاهش آلاینده ها برنامه ریزی 
شده که نتایج مثبتی در حفظ منابع طبیعی خواهد داشت. 

وی در ادامه به تشریح برخی از این اقدامات پرداخت: 
1. تبدیل چراغ های گازی و مهتابی به LED: تمامی 
چراغ های محوطه اپرون، منازل کارکنان و بلوار فرودگاه 
به چراغ های کم مصرف LED تغییر یافته اند که مصرف 
انرژی را به میزان چشمگیری کاهش داده است. 2. مدیریت 
خاموشی در زمان های کم تردد: با توجه به فاصله زمانی میان 
پروازها، در بخش های کم تردد فرودگاه خاموشی های هدفمند 
اعمال شده است که تأثیر قابل توجهی بر کاهش مصرف 
برق داشته است. 3. جایگزینی مشعل های گازوئیل سوز با 
مشعل های گازسوز: مشعل های سیستم گرمایشی فرودگاه 
به مشعل های گازسوز تغییر یافته اند که علاوه بر جلوگیری 
از مصرف سوخت های فسیلی و کاهش آلایندگی، موجب 
بهره وری بیشتر انرژی شده است.  الواری نژاد در پایان تأکید 
کرد:این اقدامات نشان دهنده تعهد جدی فرودگاه آبادان به 
توسعه پایدار و همکاری در مسیر ایجاد هوای پاک است. 
امیدواریم با تداوم این تلاش ها و مشارکت دیگر نهادها، گامی 
بزرگ در حفظ محیط زیست برداشته شود. این اقدامات در 
راستای شعار هفته هوای پاک امسال،عزم ملی برای هوای 
پاک با انرژی تجدیدپذیر   انجام شده و تأثیر مهمی در ارتقای 

کیفیت هوای منطقه دارد.

نشست مدیرعامل و هیئت مدیره 
شرکت گاز استان گلستان با مدیرعامل 

بانک سپه استان          
نشست مشترکی بین مدیرعامل و هیئت مدیره این 
شرکت و مدیرعامل بانک سپه استان در بهمن ماه سال 
جاری برگزار شد. هدف از این نشست بررسی راهکارهای 
همکاری بیشتر فی مابین بوده است در این جلسه، علی 
طالبی مدیرعامل گاز گلستان به ارائه گزارشی از وضعیت 
گازرسانی استان و تسریع در روند خدمت رسانی  تأکید کرد. 
مدیرعامل بانک سپه استان نیز در این نشست ضمن ابراز 
آمادگی برای همکاری با شرکت گاز تأکید کرد. وی همچنین 
به بررسی راهکارهای جدید برای تسهیل فرآیندهای بانکی 
و کاهش زمان انتظار برای دریافت تسهیلات اشاره کرد. در 
پایان این نشست، طرفین بر لزوم ادامه همکاری ها و برگزاری 
جلسات منظم برای پیگیری پیشرفت پروژه ها تأکید کردند. 
این نشست نشان دهنده عزم جدی دو نهاد در راستای توسعه 
زیرساخت های گازرسانی و بهبود خدمات به مشترکین در 

استان گلستان بود.

اخبار

 بوشهر - سرپرست مدیریت بهداشت، ایمنی، محیط زیست 
و پدافند غیرعامل شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر اینکه 
ایجاد محیط امن در پالایشگاه های پارس جنوبی یک اصل 
مهم در تولید پایدار است، گفت: اصول ایمنی در تمام کارها 

باید رعایت و پیاده  شود.
به نقل از شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، علیرضا 
شکوهیان در بازدید از پالایشگاه نهم پارس جنوبی بیان 
کرد: با تلاش واحدهای اچ اس ئی در سراسر پالایشگاه های 
مجتمع گاز پارس جنوبی با ایجاد محیط امن، چرخ تولید 
در پالایشگاه های سیزده گانه این مجموعه به طور پایدار در 

حرکت خواهد بود.
وی با تأکید بر رعایت اصول ایمنی در حد استانداردها 
و استفاده از تجهیزات پیشرفته در پالایشگاه های مجتمع 
گفت: با برنامه ریزی دقیق و انجام تعمیرات اساسی به موقع 
و باکیفیت به منظور ایمن سازی و اطمینان کامل قطعات و 

تجهیزات برای ثبت بهترین عملکرد حرکت خواهیم کرد.
سرپرست مدیریت بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند 

غیرعامل شرکت ملی گاز ایران افزود: لازمه تولید پایدار 
در بزرگ ترین مجتمع گازی کشور این است که واحدهای 
اچ اس ئی در صف مقدم، محیطی امن را برای کارکنان و 

تجهیزات ایجاد کنند.
لزوم اتخاذ رویکرد سیستماتیک و جامع در مدیریت ایمنی

شکوهیان در نشست با مدیران ستادی، رؤسا و کارکنان 
اچ اس ئی پالایشگاه های مجتمع با اشاره به اهمیت رویکرد 
سیستمی اظهار کرد: لزوم اتخاذ یک رویکرد سیستماتیک و 
جامع در مدیریت ایمنی ضروری است و تیم ایمنی باید در 

این مسیر حرکت کند.
وی با اشاره به اولویت بندی صحیح اقدام ها تصریح کرد: 
اولویت بندی صحیح اقدام های بهبودی براساس مقدار 
ریسک و تأثیر از اهمیت بالایی برخوردار است و این موضوع 
به تخصیص بهینه منابع و تمرکز بر مهم ترین مسائل کمک 

می کند.
سرپرست مدیریت بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند 
غیرعامل شرکت ملی گاز ایران ضمن تأکید بر لزوم ادامه 

این روند و بهبود مستمر سامانه های ایمنی در پالایشگاه های 
مجتمع گاز پارس جنوبی بیان کرد: ایمنی فرآیندی پیوسته 
و نیازمند تلاش و توجه مداوم است و کارکنان ایمنی باید 

در این زمینه اقدام های شاخص و نوآورانه پیاده  کنند.
شکوهیان بر اهمیت همکاری و تعامل بین بخش های 
مختلف شرکت ملی گاز ایران برای دستیابی به اهداف 
ایمنی تأکید کرد و یادآور شد: همکاری و هماهنگی بین 
بخش های مختلف، اجرای مؤثرتر برنامه های ایمنی را 

می کند. تضمین 
انجام ارزیابی عملیاتی سامانه های ایمنی

محمد مسعودنیا، رئیس امور بهداشت، ایمنی محیط زیست 
و پدافند غیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی نیز گفت: در 
بازدید سرپرست اچ اس ائی شرکت ملی گاز ایران از مجتمع 
گاز پارس جنوبی، اقدام های بهبود شناسایی شده در پروژه 
آنالیز شکاف ارزیابی سامانه های ایمنی و آتش نشانی شرکت 
ملی گاز ایران در پالایشگاه های این منطقه به صورت 

عملیاتی ارزیابی شد.

وی ادامه داد: این بازدید با هدف بررسی و تأیید اثربخشی 
اقدام های انجام شده برای کاهش ریسک های ایمنی و 

افزایش آمادگی در برابر حوادث احتمالی انجام شد.
رئیس امور بهداشت، ایمنی محیط زیست و پدافند غیرعامل 
مجتمع گاز پارس جنوبی با بیان اینکه این بازدید شامل 
انجام تست های میدانی جامع در پالایشگاه های اول، 
یازدهم، نهم و هفتم پارس جنوبی بود، ادامه داد: در این 
تست ها، کارایی و اثربخشی سامانه های اعلام و اطفای حریق 

ثابت این تأسیسات به دقت بررسی شد.
مسعودنیا افزود: این سامانه ها نقش کلیدی در پیشگیری 
از گسترش حریق و کاهش خسارات احتمالی در شرایط 

اضطراری ایفا می کنند.
وی با اشاره به اهداف اصلی این بازدید بیان کرد: هدف 
اصلی از این بازدیدها، تأیید عملیاتی اقدام های بهبودی بود 
که در راستای نتایج پروژه تحلیل شکاف و با هدف ارتقای 
سطح ایمنی و آتش نشانی و آمادگی مقابله در برابر حوادث 

تعریف شده بودند.
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محیط امن؛ لازمه تولید پایدار در پالایشگاه های پارس جنوبی

فشافویه -  مهندس یعقوبي شهردارحسن آباد به 
همراه چند تن از مسئولان واحدهای شهرداری از 
پروژه های عمرانی در حال اجرای شهر بازدید کردند.
 این بازدید به منظور بررسی پیشرفت کارها، ارزیابی 
کیفیت ساخت و تأمین نیازهای شهروندان انجام 

شد.
در این بازدید، شهردار ضمن تأکید بر اهمیت تسریع 
در روند تکمیل پروژه ها، به مسئولان مربوطه دستور 
داد تا با جدیت بیشتری نسبت به حل مشکلات 

موجود اقدام کنند.
 وی همچنین از پیمانکاران خواست تا با رعایت 
استانداردهای لازم، کیفیت کار را حفظ کرده و 

زمان بندی اجرایی پروژه ها را به دقت رعایت کنند.
 ایشان در حین بازدید به برخی از پروژه های مهم 
از جمله  ایستگاه دوم آتش نشاني، بازسازی زمین 
چمن مصنوعی واقع در مجموعه ورزشی شهرداری، 
سرای محله واقع دربلوارشیخ کلینی ره و...اشاره 
کرد و گفت: "این پروژه ها به بهبود کیفیت زندگی 

شهروندان کمک می کند.
مدیران شهرداری نیز در این بازدید به ارائه 
توضیحات فنی در مورد هر یک از پروژه ها پرداختند 

و مشکلات موجود را مطرح کردند.
 مهندس یعقوبي شهردار با شنیدن نظرات و 
پیشنهادات، بر لزوم همکاری نزدیک بین واحدهای 
مختلف شهرداری با هدف پیگیری و پیشرفت و 

درجهت تکمیل پروژه ها تأکید کرد.

 بازدید شهردار از پروژه های 
عمرانی شهر

اصفهان  - اصفهان محسن رضائي - گزارش 
روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان 
اصفهان، رسول سواری در حاشیه جلسه ای که 
در خصوص احداث پهنه های خورشیدی در جوار 
شهرکهای صنعتی تشکیل شد، گفت: با تاکید 
و حمایت استاندار محترم اصفهان مبنی بر حل 
ناترازی انرژی و برق برای واحدهای تولیدی، 
جانمایی محل های پیشنهادی برای ایجاد پهنه ها 
و شهرکهای خورشیدی در جوار شهرکهای صنعتی 
انجام شده است که در آینده نزدیک نیز این محل 
ها برای واگذاری به متقاضیان سرمایه گذاری آماده 
خواهد شد. وی افزود: اولین شهرک تخصصی 
انرژی های خورشیدی در محور شرق اصفهان 
نیز در شورای برنامه ریزی استان تصویب شد که 
مخصوص متقاضیان سرمایه گذاری در این منطقه 
در نظر گرفته شده است. سواری با اشاره به اینکه 
با تولید 500 مگاوات برق در مرحله اول، ناترازی 
برق شهرکهای صنعتی رفع خواهد شد اظهار داشت: 
با جانمایی انجام شده برای ایجاد نیروگاه های 
خورشیدی در جوار شهرکهای صنعتی، تولید حدود 
2000 مگاوات برق در این پهنه ها پیش بینی می 
شود که با حمایت دستگاه های متولی تخصیص 
زمین و آمادگی ایجاد شده در بخش خصوصی در 
برنامه زمان بندی تعیین شده عملیاتی خواهد شد.

پهنه های انرژی خورشیدی در 
جوار شهرکهای صنعتی شکل 

می گیرد کرمانشاه - منوچهر حبیبی )شنبه، ششم بهمن( در آیین 
کلنگ زنی طرح توسعه میدان های نفتی سومار، سامان و 
دلاوران در منطقه عملیاتی نفت شهر گفت: امیدوارم اجرای 
این طرح به رونق اقتصادی و افزایش امید در منطقه منجر 
شود. وی با اشاره به نقش تاریخی مردم این منطقه در 
حفظ کشور اظهار کرد: مردم این منطقه در طول جنگ 
تحمیلی با ایثار و مقاومت اجازه ندادند حتی یک وجب از 
خاک ایران به دست دشمن بیفتد. امروز نیز همین مردم، 
با وجود سختی های اقتصادی، همچنان در میدان هستند 
و شایسته بهترین خدمات هستند. استاندار کرمانشاه با 
تأکید بر اهمیت این پروژه در بهبود وضع معیشتی و توسعه 
منطقه افزود: افتتاح این پروژه نفتی، هدیه ای از سوی دولت 
چهاردهم به مردم نجیب منطقه است.  حبیبی همچنین با 
اشاره به مشکلات زیرساختی منطقه، از جمله شرایط دشوار 
جاده های سومار و نفت شهر گفت: انتظار داریم شرکت ملی 
نفت ایران با توجه به مسئولیت های اجتماعی خود، اقدام های 
لازم برای احداث جاده ای جدید در این منطقه را انجام دهد 

تا بخشی از مشکلات مردم کاهش یابد.
بهبود رونق اقتصادی غرب کشور با اجرای طرح توسعه 3 

میدان در کرمانشاه
فتح الله حسینی، نماینده مردم قصرشیرین، گیلان غرب و 
سرپل ذهاب گفت: امیدواریم با جذب و استخدام بومیان 
در این پروژه مهم، رونق اقتصادی در منطقه بوجود آید. وی 
با اشاره به ارزش ذاتی این پروژه در شهرهای مرزی اظهار 
کرد: از شهریور امسال، با پیگیری های وزیر نفت و مدیرعامل 

شرکت ملی نفت ایران، این پروژه اجرایی شده است.

توسعه ۳ میدان نفتی؛ هدیه 
دولت به مردم کرمانشاه

گلستان - رمضانعلی سنگدوینی نماینده مردم 
گرگان و آق قلا و نائب رییس کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اسلامی از روند اجرایی طرح 
توسعه انبار نفت گرگان بازدید کرد. سید محمد 
بازدید رمضانعلی  حسینی، مدیر منطقه در 
سنگدوینی از پروژه انبار گرگان به تشریح 
اقدامات و پیگیریهای انجام شده در خصوص 
پروژه مذکور پرداخت  نائب رییس کمیسیون 
انرژی مجلس شورای اسلامی نیز ضمن تشکر 
و قدردانی از زحمات و تلاش  مدیر و کارکنان 
منطقه گلستان، طرح توسعه انبار نفت گرگان 
را از اولویت های مهم دانست و افزود: بی شک 
تکمیل و بهره برداری این پروژه می تواند به 
توسعه استان کمک بسزایی نماید  وی گفت: 
وزارت نفت و مجموعه پالایش و پخش انشاالله 
با تامین به موقع اعتبارات، این پروژه مهم را 
در کوتاه ترین زمان به بهره برداری برسانند 
نماینده مردم گرگان و آق قلا از نگاه ویژه مدیران 
پالایش و پخش و مدیر عامل شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران به توسعه کمی و کیفی 
منطقه گلستان تشکر نمود در ادامه سنگدوینی 
از قسمت های مختلف انبار نفت بازدید و از تلاش 

کارکنان انبار نفت گرگان قدردانی نمود

     بازدید نایب رییس کمیسیون 
انرژی مجلس ازطرح توسعه انبار 

نفت گرگان 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد 

1 - ششدانگ یکباب خانه از پلاک 70 فرعی از 154 اصلی به مساحت 
145/55 ) یکصد و چهل ممیز پنجاه و پنج صدم ( مربع ابتیاعی لیلا ارشانوش 
به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ برابر رای شماره 5710  1403 
مورخه 1403/09/29 به کلاسه 00130    1403 و ابتیاعی خانم زهره 
ارشانوش به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ برابر رای شماره 5711     
1403 مورخه 1403/09/29 و به کلاسه پرونده 00131   1403 از محل 

مالکیت ثبتی : شهرداری
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در 
آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/24

شناسه آگهی: 1870123
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و 
تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل 

آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 7 اصلی کوه کمر

1 - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک 137 فرعی از 7 
اصلی فوق به مساحت 892/95 ) هشتصد و نود و دو ممیز نود و 
پنج صدم( مترمربع از محل مالکیت رسمی آقای علی صالحی برابر 

رای شماره 6011    1403 مورخه 1403/10/06
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص 
ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند 
باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/24

شناسه آگهی: 1869790
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140360329010007948 مورخ 11/03/ 
1403 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای خانم داریوش رکنی 
پور اردکانی فرزند محسن بشماره کد 4440387608 در ششدانگ 
یک باب اتباری به مساحت 282.5 متر مربع قسمتی از پلاک 3143 
اصلي واقع در بخش یک شاهرود خریداری با واسطه از مالک رسمی 

مشاعی فاطمه شاکر اردکانی محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360339010007811 مورخ 11/01/ 
1403 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي خانم صنم طلا 
زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه 0 و کد ملی 4440165745 در 

ششدانگ یک باب انبار به مساحت 293.58متر مربع قسمتی از پلاک
3144 اصلي واقع در بخش یک شاهرود خریداري مالکیت مشاعی 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه1403/11/08

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه1403/11/23
شناسه آگهی 1873292

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390.09.20 و برابر رای شماره 
3678 14036030600800 مورخ 1403.06.13 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم اعظم چراغچی مسجدی به 
شناسنامه شماره 67986 کدملی 0933044615 صادره فرزند غلامرضا 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی حسین کاظمی زری میر محمدی 
خلیل آباد داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت 217 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 213 فرعی 
از 90 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/8

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/24 
 م الف 4230

حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
از طرف محمد ایرانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آرا هیات صادره در هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اشنویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان سند مالکیت بشرح ذیل 
واقع در حوزه ثبتی اشنویه بخش ۱۲ ارومیه قریه گندویلا پلاک ۶ اصلی محرز 

گردیده است 
۱- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۳۰۷/۵۱ مترمریع قسمتی از 
پلاک ۶ اصلی مورد تقاضای آقای لطیف مولودفر به شناسنامه شماره ۳ صادره 

اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۵۸ هیات
۲- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۹۱۹/۷۳ مترمریع قسمتی 
از پلاک ۶ اصلی مورد تقاضای آقای رحمان و ادریس شهرت هر دو محمودی 
گندویلا به شناسنامه های شماره ۵ و ۴۱۵ صادره از اشنویه برابر آرای شماره 
به  هیات   ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۵۴ و   ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۵۳

نسبت بالسویه هر کدام سه دانگ مشاع 
۳- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۲۵۲۰/۹۳ مترمریع 
قسمتی از پلاک ۶ اصلی مورد تقاضای آقایان رحمان و ادریس شهرت هر دو 
محمودی گندویلا به شناسنامه شماره ۵ و ۴۱۵ صادره از اشنویه برابر آرای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۵۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۵۵ هیات 

به نسبت بالسویه هر کدام سه دانگ مشاع 
۴- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۹۰/۱۰ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۶ اصلی مورد تقاضای آقای جعفر فقی حسن چشمه گل به شناسنامه 
شماره ۶ صادره از اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۹۷۷ 

هیات 
۵- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۷۴۴/۲۰ مترمریع قسمتی از 
پلاک ۶ اصلی مورد تقاضای آقای رحمان محمودی به شناسنامه شماره ۵ صادره 

از اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۹۶۵ هیات 
۶- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۶۹۷/۵۹ مترمریع قسمتی از 
پلاک ۶ اصلی مورد تقاضای آقای فیض الله قاسمی خطای به شناسنامه شماره 
۵۰۳ صادره از اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۹۶۷ هیات 
۷- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۵۰۰/۰۲ مترمریع 
قسمتی از پلاک ۶ اصلی مورد تقاضای آقای حسن خوشرو به شناسنامه شماره 
۵۵۶ صادره از اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۹۷۱ هیات 
۸- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۶۰۷/۸۶ مترمریع 
قسمتی از پلاک ۶ اصلی مورد تقاضای آقای عبدالله عزیزی به شناسنامه شماره 
۳۸۸ صادره از اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۹۶۹ هیات 
۹- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۸۴۵/۴۲ مترمریع قسمتی از 
پلاک ۶ اصلی مورد تقاضای آقای عثمان حسین پری سه کانی به شناسنامه 
شماره ۳۴۸ صادره از اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۹۷۳ 

هیات 
۱۰- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۷۲/۶۰ مترمریع قسمتی از 
پلاک ۶ اصلی مورد تقاضای آقای عثمان حسین پری سه کانی به شناسنامه 
شماره ۳۴۸ صادره از اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۹۷۵ 

هیات 
     لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد
شناسه آگهی ۱۸۷۲۱۵۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۲۳

صدیق رنجبر رئیس اداره ثبت اسناد اشنویه 

متن آگهی
اینجانب سودابه تحسینی مالک ۳۷۷۹/۷ مترمربع از پلاک ثبتی ۶۰۶ فرعی از 
۷۴ اصلی واقع در قریه کوهان به نشانی دماوند کوهان موضوع سند مالکیت شماره 
۰۲۷۰۱۵ به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۶ متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه / 
مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب 
دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه 
مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا 
می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع 
آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر 
)عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی 
اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای 

کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. ۷۸۸۸
اداره امورآب دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۲۹۳۸ مورخه ۲۱/ ۱۰/ ۱۴۰۳ به نام خانم 
فهمیه ابوالحسنی  با کد ملی ۲۲۶۸۹۴۲۰۲۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۲۵/ ۳۰۶۶۶ مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۲۰- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از رجبعلی زمانی حقوق ارتفاقی ندارد.
۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۲۸۸۴ مورخه ۱۶/ ۱۰/ ۱۴۰۳ به نام 
آقای حمید راضی با کد ملی ۲۰۳۰۹۲۳۲۷۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  ۴۴۰۵  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۴ و ۱۴۷/ ۱۷- اصلی واقع در 
مینودشت روستای قره چشمه خریداری مع الواسطه از آقایان قره هلاکو و اتا آق و حالت 

قلی قزلجائی حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۲۴۲۱ مورخه ۱۷/ ۰۹/ ۱۴۰۳ به نام خانم 
خاور مصطفی لو  با کد ملی ۴۸۸۹۳۷۶۸۸۷ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت  ۵۸/ ۱۴۱  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳۵۶/ ۴۸- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از باقر آگی حقوق ارتفاقی ندارد.
۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۲۵۲۵ مورخه ۲۵/ ۰۹/ ۱۴۰۳ به نام آقای 
امام قلی پسرکلو  با کد ملی ۴۸۸۹۳۹۴۶۷۲ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی جهت الحاق به پلاک به مساحت ۶۶/ ۴۴۵ مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 
۲۶- اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از ابراهیم پسرکلو حقوق ارتفاقی 

با حق عبور از پلاک ۲۹۱ فرعی از ۲۶- اصلی خود مالک .
۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۲۶۳۲ مورخه ۰۷/ ۱۰/ ۱۴۰۳ به نام آقای 
محسن خسروی  با کد ملی ۴۸۸۹۰۹۹۱۱۵ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت  ۹۱/ ۸۸  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۴۰۶/ ۴۸- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری خود متقاضی نسبت به سهم مشاعی حقوق ارتفاقی ندارد.
۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۲۳۰۸ مورخه ۲۹/ ۰۸/ ۱۴۰۳ به نام آقای 
محمود حسینی میرکاظمی با کد ملی ۴۸۸۰۰۰۸۳۰۳ در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت  ۷۰/ ۱۷۱  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳۶۲/ ۴۸- 
اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از حسن قره سفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۲۳۶۸ مورخه ۰۵/ ۰۹/ ۱۴۰۳ به نام آقای 
محسن قزلسفلو  با کد ملی ۴۸۸۹۴۷۳۰۶۸ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت  ۲۵۹  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳۱۳/ ۴۸- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از قربانعلی حسن پور حقوق ارتفاقی ندارد.
۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۲۴۴۶ مورخه ۱۸/ ۰۹/ ۱۴۰۳ به نام آقای 
رضا قره محمود لو  با کد ملی ۴۸۸۸۷۱۱۲۰۸ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت  ۱۵/ ۱۱۶  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۱۴۶/ ۳۵- اصلی 
واقع در مینودشت خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی 

از قطعه دوم جهت دسترسی به خیابان شهید چمران .
۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۲۶۶۹ مورخه ۱۰/ ۱۰/ ۱۴۰۳ به نام آقای 
علی اکبر تیموری با کد ملی ۴۸۸۹۶۶۵۸۷۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۷/ ۱۲۰۹۶  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳۷۸ و ۲۰۳/ ۱۱۱- اصلی 
واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از رمضانعلی تیموری و سهم مشاعی خود مالک 

نه سهم مشاع از یازده سهم کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد.
۱۰- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۲۶۳۰ مورخه ۰۶/ ۱۰/ ۱۴۰۳ به نام 
آقای محمد رضا سرایلو  با کد ملی ۴۸۸۹۶۴۲۸۰۳ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۲۷۵  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳۰۸/ ۴۸- اصلی واقع 

در مینودشت خریداری مع الواسطه از جعفر سنجونلی حقوق ارتفاقی ندارد
۱۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۱۸۷۵ مورخه ۲۷/ ۰۷/ ۱۴۰۳ به نام 
آقای داود چناشکی با کد ملی ۴۸۸۸۸۶۰۱۷۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۵/ ۷۷۱  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۷۱/ ۵۶- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از قربان قره سفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۲۴/ ۱۰/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

دوشنبه  ۰۸/ ۱۱ /۱۴۰۳ م-الف: ۱۱۳۷۰ 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده  ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۹۴۱۶ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفات مالکانه  بلامعارض متقاضی آقای رحمت اله عزیزی سادولی فرزند میرحسین 
بشماره شناسنامه ۱۶۰ به شماره ملی ۳۲۵۳۱۰۱۲۴۱ صادره از کرمانشاه مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس  کرمانشاه 
بیلوار - رزین به مساحت  ۲۳۸۵/۱۴متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۲۵ اصلی روستای 
رزین واقع در کرمانشاه بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی آقای میر حسین عزیزی 
به متقاضی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.م/الف ۵۰۴۷
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱۱/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۱/۲۴

سجاد مؤیدی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک

گزارش


